LISTA FINAL DOS CANDIDATOS

A Comissão Eleitoral Central para a escolha dos cargos de reitor(a) e diretor(a)-geral dos

Campi do IFSertãoPE, no uso da competência que lhes foram designadas pela Resolução Nº

67 do Conselho Superior, de 23 de outubro de 2023, DIVULGA a lista final dos candidatos

inscritos a concorrerem ao pleito eleitoral, conforme relação abaixo.

CARGO DE REITOR

NOME SIAPE Nº DA

INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

Herlon Alves Bezerra 1728413 01 Deferida

Artidônio Araújo Filho 1126768 02 Deferida

Jean Carlos Coelho de Alencar 2671023 03 Deferida

CARGO DE DIRETOR-GERAL CAMPUS FLORESTA

NOME SIAPE Nº DA

INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

Herton Freire Vilarim 1085860 01 Deferida

Iran Alves Torquato 1606996 02 Deferida

CARGO DIRETOR-GERAL CAMPUS OURICURI

NOME SIAPE Nº DA

INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

José Willams Nogueira da Costa 1913142 01 Deferida

Alcidênio Soares Pessoa 1676120 02 Deferida

CARGO DIRETOR GERAL CAMPUS PETROLINA

NOME SIAPE Nº DA

INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

Marcelo Eduardo Alves Olinda de

Souza

2700528 01 Deferida

Clesio Jonas de Oliveira da Silva 1671780 02 Deferida

Bruno Gomes da Costa 2534569 03 Deferida

CARGO DIRETOR-GERAL CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

NOME SIAPE Nº DA

INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

Manoel Pedro da Costa Noronha

Junior

1815042 01 Deferida

Rosemary Barbosa de Melo 1380518 02 Deferida

Vitor Prates Lorenzo 1859880 03 Deferida

CARGO DIRETOR-GERAL CAMPUS SALGUEIRO

NOME SIAPE Nº DA

INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

Rônero Márcio Cordeiro

Domingos

1898563 01 Deferida

Cristiane Ayala de Oliveira 1971569 02 Deferida

CARGO DIRETOR-GERAL CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

NOME SIAPE Nº DA

INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

Vanicleia Oliveira da Silva 2813405 01 Deferida

CARGO DIRETOR-GERAL CAMPUS SERRA TALHADA

NOME SIAPE Nº DA

INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

Isaias José de Lima 1871373 01 Deferida

Kleyton Michell Nunes de Souza 1157375 02 Deferida

Petrolina, 27 de novembro de 2023

Daniel Berg de Amorim Lima

Presidente da Comissão Eleitoral

Central

Presidentes das Comissões Eleitorais Locais

Ana Patrícia Vargas Borges – Campus Floresta

Francisca Diva Lima Almeida – Campus Ouricuri

Daniel Berg de Amorim Lima – Campus Petrolina

Marcelo Iran de Souza Coelho - Campus Petrolina Zona Rural

João de Melo Vieira Neto - Campus Salgueiro

Cleber Thiago Ferreira da Costa - Campus Santa Maria da Boa Vista

Vanessa Nóbrega da Silva - Campus Serra Talhada

Denice de Amorim Cavalcanti Freire – Reitoria

		2023-11-27T10:50:40-0300
	CLFIS - CP - IFSertãoPE
	Daniel Berg de Amorim Lima:08623314476